
Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Naam onderneming

Gegevens onderneming

Activiteiten onderneming

Financiële gegevens

Toelichting financiële gegevens

Betreft

Algemene gegevens

Alfred’s Holding B.V. 31-08-2023 
 1

De besloten vennootschap is ingeschreven op 2 juni 2005 op de Cornelis
Geellaan 43 (2406 JE) te Alpen aan den Rijn. Tevens handelde gefailleerde
onder de naam “Restaurant Senzaa”.

31-08-2023 
 1

Alfred’s richtte zich op de exploitatie van een evenementen locatie te Alphen
aan den Rijn. Hier werden allerhande activiteiten aangeboden, zoals het
houden van een bruiloft, vergaderingen (met en zonder lunches), high tea’s en
borrels. Verder had men tot ongeveer een jaar geleden ook een fulltime
operationeel restaurant. Een en ander werd geëxploiteerd in een grote locatie
(ruim 1200m2) in een park in Alphen aan den Rijn.

31-08-2023 
 1

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal

2022 € 853.268,00 € -55.621,00 € 11.687,00

2021 € 698.897,00 € -173.780,00 € 33.612,00

2020 € 613.481,00 € -192.336,00 € 94.024,00

Verslagnummer 4
Datum verslag 28-05-2024
Insolventienummer F.09/23/211
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000296040:F001
Datum uitspraak 01-08-2023

R-C mr. R. Cats
Curator mr W.J.N. Kloots

file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=640b418d-6430-ee11-a87c-00505680d95d
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=c7f00f48-6330-ee11-a87c-00505680d95d


Toelichting financiële gegevens

Gemiddeld aantal personeelsleden

Boedelsaldo

Verslagperiode

De curator heeft de administratie opgevraagd bij het bestuur. Een eerste
gedeelte hiervan is ontvangen, de curator is in afwachting van de overige
informatie.

31-08-2023 
 1

De curator heeft het merendeel van de administratie inmiddels ontvangen en is
nog in afwachting van enkele laatste gegevens.

30-11-2023 
 2

De ontbrekende stukken uit de administratie zijn ontvangen door de curator. 28-02-2024 
 3

20

Toelichting 

Van de personeelsleden waren er 6 in vaste dienst, 14 op oproepbasis.

31-08-2023 
 1

€ 40.580,67
28-02-2024 

 3

€ 41.108,74
28-05-2024

 4



Verslagperiode

Bestede uren

Toelichting bestede uren

van 

1-10-2023

t/m 

27-8-2023

31-08-2023 
 1

van 

28-8-2023

t/m 

26-11-2023

30-11-2023 
 2

van 

27-11-2023

t/m 

25-2-2024

28-02-2024 
 3

van 

26-2-2024

t/m 

22-5-2024

28-05-2024
 4

Verslagperiode Bestede uren

1 112 uur 0 min

2 69 uur 6 min

3 22 uur 6 min

4 9 uur 24 min

totaal 212 uur 36 min



Toelichting bestede uren

1.1 Directie en organisatie

1.2 Lopende procedures

1.3 Verzekeringen

1.4 Huur

Bestede uren in verslagperiode:
RWV: 99:00 uur
TKB: 13:00 uur

Bestede uren totaal:
RWV: 99:00 uur
TKB: 13:00 uur

31-08-2023 
 1

Bestede uren in verslagperiode:
RWV: 60:18
TKB: 8:48

Bestede uren totaal:
RWV: 159:18
TKB: 21:48

30-11-2023 
 2

Bestede uren in verslagperiode:
RWV: 15:30 uur
TKB: 6:36 uur

Bestede uren totaal:
RWV: 174:48
TKB: 28:24

28-02-2024 
 3

Bestede uren in verslagperiode:
RWV: 6:54 uur
TKB: 2:30

Bestede uren totaal:
RWV: 181:42
TKB: 30:54

28-05-2024
 4

1. Inventarisatie

De vennootschap is opgericht op 30-05-2005 en heeft met Art’s B.V. één
aandeelhouder, welke ook enig bestuurder is.

31-08-2023 
 1

Naar opgaaf van de indirect bestuurder zijn er geen lopende procedures. 31-08-2023 
 1

De curator heeft de overeenkomsten van de verzekeringen opgevraagd. De
curator heeft de verschillende verzekeringen beoordeeld en beëindigd voor
zover deze niet meer nodig zijn.

31-08-2023 
 1



1.4 Huur

1.5 Oorzaak faillissement

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Gefailleerde huurt een bedrijfspand aan de Cornelis Geellaan te Alphen aan
den Rijn. De huurovereenkomst is door de verhuurder ex artikel 39 Fw met een
opzegtermijn van 3 maanden beëindigd.

31-08-2023 
 1

Op verzoek van de verhuurder heeft er met ingang van 25 september 2023
een verkleining van het gehuurde door gefailleerde plaatsgevonden. De
verhuurder heeft ter dekking van de kosten van de boedel voor de eerdere
oplevering een boedelbijdrage voldaan. Ultimo oktober zijn de resterende
ruimtes, die werden gehuurd door gefailleerde, ook opgeleverd aan de
verhuurder. Hiermee is de volledige oplevering van het bedrijfspand aan de
verhuurder geëffectueerd.

30-11-2023 
 2

De indirect bestuurder heeft als volgt verklaard:

De onderneming is hard geraakt door de COVID-19 crisis en nog meer dan
reguliere horeca. De onderneming was in omvangrijke mate afhankelijk van
vooruit geplande evenementen en partijen als huwelijken. Na afloop van
COVID is dit hortend en stotend op gang gekomen, maar niet in de mate als
voorheen. Daarbij kwamen de gevolgen van de inval in Oekraïne: de
inkoopprijzen liepen op en de koopkracht daalde. Als gevolg van de inflatie zijn
ook de huurlasten fors gestegen. Tot slot kampt de onderneming, gelijk de
branche, met nijpende personeelstekorten.

Vooral vanwege de laatste omstandigheid is gekozen te focussen op de
activiteiten van het evenementencentrum en te stoppen met de exploitatie van
het restaurant. Dit betekende dat de vaste inkomensstroom van het
restaurant verloren ging. Uiteindelijk is gebleken dat de inkomsten
onvoldoende zijn geweest om de lopende lasten te dragen.

De curator loopt een en ander na en zal hierop terugkomen indien hem van
andere omstandigheden is gebleken.

31-08-2023 
 1

2. Personeel

Personeelsleden 

20

Toelichting 

De indirect bestuurder heeft als volgt verklaard:

De onderneming is hard geraakt door de COVID-19 crisis en nog meer dan
reguliere horeca. De onderneming was in omvangrijke mate afhankelijk van
vooruit geplande evenementen en partijen als huwelijken. Na afloop van
COVID is dit hortend en stotend op gang gekomen, maar niet in de mate als
voorheen. Daarbij kwamen de gevolgen van de inval in Oekraïne: de

31-08-2023 
 1



2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

inkoopprijzen liepen op en de koopkracht daalde. Als gevolg van de inflatie zijn
ook de huurlasten fors gestegen. Tot slot kampt de onderneming, gelijk de
branche, met nijpende personeelstekorten.

Vooral vanwege de laatste omstandigheid is gekozen te focussen op de
activiteiten van het evenementencentrum en te stoppen met de exploitatie van
het restaurant. Dit betekende dat de vaste inkomensstroom van het
restaurant verloren ging. Uiteindelijk is gebleken dat de inkomsten
onvoldoende zijn geweest om de lopende lasten te dragen.

De curator loopt een en ander na en zal hierop terugkomen indien hem van
andere omstandigheden is gebleken.

Personeelsleden 

20

Toelichting 

Naar opgaaf van de (indirect) bestuurder waren er gemiddeld 20 medewerkers
in dienst. Een zestal medewerkers was vast in dienst en de resterende
medewerkers werkte op oproepbasis.

31-08-2023 
 1

Datum Aantal Toelichting

3-8-2023 20 Ontslag is 03-08-2023, na toestemming RC, aangezegd.

totaal 20

Aanzeggen ontslag, correspondentie UWV, vakbonden, bestuurder en rechter-
commissaris.

31-08-2023 
 1

3. Activa

Naar opgave van het bestuur heeft gefailleerde geen onroerende zaken in
eigendom.

31-08-2023 
 1

Onderzoek naar onroerende zaken verricht. 31-08-2023 
 1



3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Opbrengst bedrijfsinventaris € 28.029,69

Opbrengst rollend materieel € 332,21

totaal € 28.361,90 € 0,00

De curator heeft een bedrijfsinventaris aangetroffen. De curator is aan het
onderzoeken welke eigendommen van derden zijn en zal derden de
mogelijkheid bieden hun eigendommen op te halen. Een onafhankelijk taxateur
heeft de overige zaken geïnventariseerd en gewaardeerd. De curator zal de
inventaris te gelde maken door middel van een openbare veiling.

31-08-2023 
 1

De curator heeft de (bedrijfs)inventaris door middel van openbare veiling te
gelde gemaakt. Alle verkochte goederen zijn opgehaald en de opbrengst is
ontvangen op de boedelrekening.

30-11-2023 
 2

De curator behartigt de belangen van de fiscus in het kader van haar
bodemvoorrecht ex artikel 57 lid 3 Faillissementswet. Er zijn substantiële
belastingschulden en onvoldoende vrij actief om deze uit te voldoen. De
curator heeft bodemzaken dan ook opgeëist in verband met artikel 21
Invorderingswet. Zie verder onder ‘bank’.

31-08-2023 
 1

Inventarisatie inventaris, correspondentie met derden, correspondentie
taxateur en contact met bestuurder.

31-08-2023 
 1

Correspondentie met derden, correspondentie makelaarskantoor,
correspondentie (indirect) bestuurder en correspondentie rechter-commissaris.

30-11-2023 
 2

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Opbrengst voorraad € 1.937,70

totaal € 1.937,70 € 0,00



Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

Er is een beperkte hoeveelheid voorraad (etenswaren) aangetroffen door de
curator, welke deels bestond uit bederfelijke waren. ING heeft het pandrecht
op de voorraad vrijgegeven. De curator zal de resterende voorraad te gelden
maken en indien en voor zover dit niet mogelijk blijkt, de voedselbank
verzoeken de voorraad op te halen en/of de resterende voorraad af te voeren
tegen minimale kosten.

31-08-2023 
 1

De bederfelijke waren zijn door de curator afgevoerd. De overige voorraad is
via de openbare veiling te gelde gemaakt. De opbrengsten hiervan zijn op de
boedelrekening ontvangen.

30-11-2023 
 2

Inventarisatie omvang en waarde voorraden, correspondentie taxateur,
correspondentie bank, contact met bestuurder.

31-08-2023 
 1

Correspondentie met derden, correspondentie makelaarskantoor,
correspondentie (indirect) bestuurder en correspondentie rechter-commissaris.

30-11-2023 
 2

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Contanten € 2.621,69

totaal € 2.621,69 € 0,00

Er is een kas aangetroffen. De curator zal het cashgeld storten op de
boedelrekening.

31-08-2023 
 1

Het aangetroffen kasgeld is gestort op de boedelrekening. 30-11-2023 
 2

Correspondentie bank, afstorting kasgelden. 31-08-2023 
 1

Correspondentie bank, afstorting kasgelden. 30-11-2023 
 2



4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren

5.1 Vordering van bank(en)

5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden

4. Debiteuren

De handelsdebiteuren zijn verpand aan ING. De curator zal de
debiteurenadministratie aan de ING beschikbaar stellen. Zodra de gegevens
zijn aangeleverd aan ING zal zij – na een beoordelingstermijn van twee weken
– beoordelen of zij de incasso zelf wenst te verzorgen, of dit overlaat aan de
boedel tegen een boedelbijdrage. Indien de bank het incasso uit zal voeren,
zal de curator een termijn ex art. 58 Fw stellen van drie maanden.

31-08-2023 
 1

ING heeft aangegeven zelf incassering van debiteuren te verzorgen. De
curator heeft hiervoor de debiteurenadministratie aan de ING verstrekt.

30-11-2023 
 2

Correspondentie indirect bestuurder, correspondentie bank. 31-08-2023 
 1

Correspondentie (indirect) bestuurder, correspondentie bank. 30-11-2023 
 2

5. Bank / Zekerheden

€ 86.256,74

Toelichting vordering van bank(en) 

Gefailleerde bankierde bij ING bank. Het betreft een bankrekening met een
kredietfaciliteit waar EUR 86.256,74 per datum faillissement open stond. Het
verleende krediet is door ING per datum faillissement opgezegd en opgeëist
door middel van indiening van de vordering in onderhavig faillissement.

31-08-2023 
 1

Er zijn meerdere leaseobjecten aangetroffen en hebben enkele
leasemaatschappijen zich gemeld. De curator is thans bezig met de
inventarisatie van de leaseobjecten en in overleg met de diverse
leasemaatschappijen over het ophalen van de leaseobjecten.

31-08-2023 
 1

In overleg met de leasemaatschappij(en) zijn de (verschillende) objecten
opgehaald.

30-11-2023 
 2



5.3 Beschrijving zekerheden

5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud

5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

6.1 Exploitatie / zekerheden

ING heeft zekerheden gevestigd naar aanleiding van een lopend rekening-
courant krediet. ING heeft een pandrecht op de inventaris en debiteuren. ING
heeft ook een pandrecht op de voorraad, maar heeft deze vrijgegeven.

31-08-2023 
 1

De zekerheden ten aanzien van de inventaris, voorraden en debiteuren zijn
erkend.

31-08-2023 
 1

Enkele eigendomsvoorbehouden zijn ingediend. De curator zal – na
beoordeling van de onderliggende overeenkomsten – deze partijen de
mogelijkheid geven om de eigendommen op te halen.

31-08-2023 
 1

De curator heeft alle partijen die zich gemeld hebben de mogelijkheid geboden
hun eigendommen op te halen, hetgeen inmiddels is gebeurd en afgerond.

30-11-2023 
 2

De curator is niet bekend met aanspraken op retentierechten. 31-08-2023 
 1

De curator is niet bekend met aanspraken op reclamerechten. 31-08-2023 
 1

Correspondentie en afw ikkeling eigendommen derden, correspondentie bank,
correspondentie indirect bestuurder.

31-08-2023 
 1

Correspondentie en afw ikkeling eigendommen derden, correspondentie bank,
correspondentie (indirect) bestuurder.

30-11-2023 
 2

6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming



6.1 Exploitatie / zekerheden

6.2 Financiële verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording

6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

7.1 Boekhoudplicht

Op datum faillissement draaide de onderneming nog. Gedurende twee
werkdagen is de onderneming zeer beperkt voortgezet met machtiging van de
rechter-commissaris. Het ging om twee (zeer) kleine evenementen (lunch en
borrel). De inkopen voor deze evenementen waren reeds gedaan en het
personeel was bereid gevonden nog de exploitatie hiervan te verzorgen. Het
voortzetten van deze evenementen heeft aldus nog inkomsten voor de boedel
gegenereerd. Voor de overige geplande evenementen dienden nog allerhande
inkopen gedaan te worden. Om deze reden zijn alle overige en toekomstige
activiteiten gestaakt.

31-08-2023 
 1

Kosten: EUR 0,00
Opbrengst: EUR 1.016,40

31-08-2023 
 1

Correspondentie en overleg bestuurder, correspondentie rechter-commissaris. 31-08-2023 
 1

Doorstarten onderneming

De curator onderzoekt – zoals gebruikelijk – de mogelijkheden van een
doorstart.

31-08-2023 
 1

Niet aan de orde. 31-08-2023 
 1

Niet aan de orde. 31-08-2023 
 1

7. Rechtmatigheid

De curator heeft de administratie van de vennootschap opgevraagd. Een
eerste gedeelte hiervan is ontvangen, de curator is in afwachting van de

31-08-2023 



7.2 Depot jaarrekeningen

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

7.4 Stortingsverplichting aandelen

7.5 Onbehoorlijk bestuur

7.6 Paulianeus handelen

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

overige informatie.

De curator doet, zoals gebruikelijk, onderzoek naar het voldoen aan de
administratieplicht.

 1

De curator heeft inmiddels nagenoeg alle administratie van de vennootschap
ontvangen en is nog in afwachting van enkele laatste stukken.

De curator doet, zoals gebruikelijk, onderzoek naar het voldoen aan de
administratieplicht.

30-11-2023 
 2

De jaarrekeningen zijn tijdig gepubliceerd. 31-08-2023 
 1

Gefailleerde valt onder de vrijstelling van artikel 2:396 BW. 31-08-2023 
 1

Blijkens de KVK is er een gestort aandelenkapitaal van € 18.000,00. 31-08-2023 
 1

Toelichting 

De curator verricht zoals gebruikelijk onderzoek of er sprake is van
onbehoorlijk bestuur.

31-08-2023 
 1

In onderzoek

Toelichting 

De curator verricht zoals gebruikelijk onderzoek of er sprake is van paulianeus
handelen.

31-08-2023 
 1

De curator heeft de administratie van de vennootschap opgevraagd.

De curator doet zoals gebruikelijk onderzoek naar rechtmatigheid.

31-08-2023 
 1

De curator heeft vragen gesteld aan bestuur ten aanzien van de
administratie van de vennootschap en is in afwachting van een (volledige)
reactie hierop. Nadat deze punten zijn opgehelderd, zal de curator een
oordeel vellen over de rechtmatigheid.

28-05-2024
 4



7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

8.1 Boedelvorderingen

8.2 Pref. vord. van de fiscus

8.3 Pref. vord. UWV

Veiligstellen administratie, correspondentie en contact met indirect bestuurder. 31-08-2023 
 1

Veiligstellen administratie, correspondentie en contact met indirect bestuurder. 30-11-2023 
 2

Correspondentie en contact met indirect bestuurder. 28-05-2024
 4

8. Crediteuren

Toelichting 

Salaris curator: p.m.
Het UWV heeft vooralsnog geen vordering ingediend.

31-08-2023 
 1

€ 1.411,97

Toelichting 

Salaris curator: p.m.
€ 1.411,97 betreft een vordering voor geleverde energie.

30-11-2023 
 2

€ 46.389,81

Toelichting 

Salaris curator: p.m.
€ 44.977,84 betreft een huurvordering.
€ 1.411,97 betreft een vordering voor geleverde energie.

28-02-2024 
 3

€ 22.342,52
28-05-2024

 4

€ 250.854,00
31-08-2023 

 1

€ 276.453,00
30-11-2023 

 2



8.3 Pref. vord. UWV

8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

€ 16.479,45
28-05-2024

 4

€ 86.256,74

Toelichting 

Vordering ING.

31-08-2023 
 1

€ 87.285,32

Toelichting 

€ 86.256,74 (voorlopig erkend)
€ 1.028,58 (voorlopig betw ist)

28-05-2024
 4

27
31-08-2023 

 1

45
30-11-2023 

 2

47
28-02-2024 

 3

€ 149.201,67
31-08-2023 

 1

€ 232.057,49

Toelichting 

€ 232.038,12 (voorlopig erkend)
€ 19,37 (voorlopig betw ist)

30-11-2023 
 2

€ 252.155,86

Toelichting 

€ 252.136,49 (voorlopig erkend)
€ 19,37 (voorlopig betw ist)

28-02-2024 
 3



8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

8.8 Werkzaamheden crediteuren

9.1 Naam wederpartijen

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

Verwachte w ijze van afw ikkeling is nog niet bekend. 31-08-2023 
 1

Aanschrijven crediteuren, correspondentie crediteuren, correspondentie
(indirect) bestuurder.

31-08-2023 
 1

Aanschrijven crediteuren, correspondentie crediteuren, correspondentie
(indirect) bestuurder.

30-11-2023 
 2

Correspondentie crediteuren, correspondentie (indirect) bestuurder. 28-02-2024 
 3

9. Procedures

Niet van toepassing. 31-08-2023 
 1

Niet van toepassing. 31-08-2023 
 1

Niet van toepassing. 31-08-2023 
 1

Niet van toepassing. 31-08-2023 
 1



10.1 Plan van aanpak

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

10. Overig

Te gelde maken activa
Onderzoek administratie

31-08-2023 
 1

Onderzoek administratie & rechtmatigheden
Afw ikkeling

30-11-2023 
 2

Nog niet bekend 31-08-2023 
 1

28-8-2024 28-05-2024
 4

Verslaglegging. 31-08-2023 
 1

Verslaglegging. 30-11-2023 
 2

Bijlagen


	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


